DER UNTERSCHIED:
MEHR MÖGLICHKEITEN
THE DIFFERENCE:
MORE POSSIBILITIES
• Umfangsgeschliffene und direkt
 gepresste  Ausführung der
 Wendeschneidplatten
Peripherally ground or directly

P ● ● ο ο
M ο ● ο ο
K ο ● ● ●
N - ο - -
S ● ο ● ●
H - - - -
 5
Einschraubfräser
Screw-in cutter
DAM62
Abbildung = rechtsschneidend
Picture = right hand cutting version
Bestellnummer
Part number
Z Ds l1 l2 d1 ap d2 d4 SW HWS HMS
DAM62.025.M12.5.03 3 25 57 35 24 4,5 M12 21 17 DA6200 12001
DAM62.032.M16.6.04 4 32 66 43 31 4,5 M16 29 24 DA6200 16001
Ersatzteile
Spare Parts
Einschraubfräser
Screw-in cutter
Spannschraube
Clamping Screw
TORX PLUS®-Schlüssel
TORX PLUS® Wrench
DAM62... 030.3070.T10P T10PL
6
Einschraubfräser
Screw-in cutter
DAM65
Abbildung = rechtsschneidend
Picture = right hand cutting version
Bestellnummer
Part number
Z Ds l1 l2 d1 ap d2 d4 SW HWS HMS
DAM65.032.M16.6.02 2 32 66 43 31,5 7 M16 29 24 DA6500 16001
DAM65.040.M16.6.03 3 40 66 43 39,5 7 M16 29 24 DA6500 16001
Ersatzteile
Spare Parts
Einschraubfräser
Screw-in cutter
Spannschraube
Clamping Screw
TORX PLUS®-Schlüssel
TORX PLUS® Wrench
DAM65... 030.0411.T15P T15PQ
 7
Schaftfräser
End Mill
DAM62
Abbildung = rechtsschneidend
Picture = right hand cutting version
Bestellnummer
Part number
Z Ds d l1 l2 d1 l3 ap HWS
DAM62.020.D20.4.02B 2 20 20 85 33 19 50 4,5 DA6200
DAM62.025.D25.5.03B 3 25 25 95 37 24 56 4,5 DA6200
DAM62.032.D32.6.04B 4 32 32 111 47 31 60 4,5 DA6200
Ersatzteile
Spare Parts
Schaftfräser
End Mill

DAM65
Abbildung = rechtsschneidend
Picture = right hand cutting version
Ersatzteile
Spare Parts
Schaftfräser
End Mill
Spannschraube
Clamping Screw
TORX PLUS®-Schlüssel
TORX PLUS® Wrench
DAM65... 030.0411.T15P T15PQ
Bestellnummer
Part number
Z Ds d l1 l2 d1 l3 ap HWS
DAM65.032.D32.6.02B 2 32 32 111 43 31,5 66 7 DA6500
DAM65.040.D32.6.03B 3 40 32 111 43 39,5 66 7 DA6500
 9
Aufsteckfräser
Arbour Mounted Cutter
DAM62
Abbildung = rechtsschneidend
Picture = right hand cutting version
Bestellnummer
Part number
Z Ds ap h2 h d5 d2 l2 b C dK HWS
DAM62.0040.A16.05 5 40 4,5 34 35 16 16 21,5 8,4 5,6 33 DA6200
DAM62.0050.A22.06 6 50 4,5 39 40 19,5 22 23,5 10,4 6,3 41 DA6200
DAM62.0063.A22.08 8 63 4,5 39 40 19,5 22 24 10,4 6,3 49 DA6200
DAM62.0080.A27.10 10 80 4,5 49 50 21,5 27 27,5 12,4 7 59 DA6200
Ersatzteile
Spare Parts
Aufsteckfräser
Arbour Mounted Cutter
Spannschraube
Clamping Screw
TORX PLUS®-Schlüssel
TORX PLUS® Wrench
DAM62... 030.3070.T10P T10PL
10
Aufsteckfräser
Arbour Mounted Cutter
DAM65
Abbildung = rechtsschneidend
Picture = right hand cutting version
Bestellnummer
Part number
Z Ds ap h2 h d5 d2 l2 b C dK HWS
DAM65.050.A22.04 4 50 7 38 40 19,5 22 22,2 10,4 6,3 49 DA6500
DAM65.050.A22.05 5 50 7 38 40 19,5 22 22,2 10,4 6,3 49 DA6500
DAM65.063.A22.05 5 63 7 38 40 19,5 22 22,2 10,4 6,3 49 DA6500
DAM65.063.A22.07 7 63 7 38 40 19,5 22 22,2 10,4 6,3 49 DA6500
DAM65.080.A27.07 7 80 7 48 50 30 27 28,7 12,4 7 59 DA6500
DAM65.080.A27.09 9 80 7 48 50 30 27 28,7 12,4 7 59 DA6500
DAM65.100.A32.08 8 100 7 48 50 35 32 28,7 14,4 8 80 DA6500
DAM65.100.A32.11 11 100 7 48 50 35 32 28,7 14,4 8 80 DA6500
Ersatzteile
Spare Parts
Aufsteckfräser
Arbour Mounted Cutter